

**Inserendos ApS**  
Duevej 48, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 87 25 83

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Emil Willemoes Helms  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inserendos ApS Duevej 48, 1. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 87 25 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emil Willemoes Helms
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresser</b>	Orcus ApS, København K PP Capital Holding A/S, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.750 kr. mod -4.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.201 kr. mod 19.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.750</b>	<b>-4.125</b>
Indtægter af kapitalinteresser	152.731	59.100
Andre finansielle indtægter	13	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.110	-34.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.884</b>	<b>20.433</b>
Skat af årets resultat	-4.683	-568
<b>Årets resultat</b>	<b>114.201</b>	<b>19.865</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	114.201	19.865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.201</b>	<b>19.865</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	883.801	633.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	883.801	633.801
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>883.801</b>	<b>633.801</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	3.165
Tilgodehavende selskabsskat	15.818	13.002
Tilgodehavender i alt	15.818	16.167
Likvide beholdninger	13.996	625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>29.814</b>	<b>16.792</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>913.615</b>	<b>650.593</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	124.796	10.595
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>174.796</u></b>	<b><u>60.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	149.588	198.584
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	483.377	286.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>632.965</u>	<u>484.920</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	102.729	101.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.854</u>	<u>105.078</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>738.819</u></b>	<b><u>589.998</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>913.615</u></b>	<b><u>650.593</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-9.270	40.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.865	19.865
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.595	60.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.201	114.201
	<b>50.000</b>	<b>124.796</b>	<b>174.796</b>
